关于印发《兰溪市发明专利产业化项目奖励实施细则》的通知

各镇乡（街道）、经济开发区，市有关单位：
 根据《兰溪市人民政府关于加快科技创新推动高质量发展的若干意见》（兰政发〔2021〕21号），现将修改后的《兰溪市发明专利产业化项目奖励实施细则》印发给你们，请按照执行。

                                兰溪市科学技术局
                                2021年4月28日

兰溪市发明专利产业化项目奖励实施细则
为落实省科技厅、金华市科技局有关发明专利产业化工作要求和任务，根据《兰溪市人民政府关于加快科技创新推动高质量发展的若干意见》（兰政发〔2021〕21号）文件精神，现就发明专利产业化项目奖励，制定如下实施细则：
　　一、申报奖励需符合以下条件：
1、申报企业必须是在本市范围内登记注册且具有独立法人资格的企业；
2、申报的发明专利为已经授权现行有效专利，专利权人为申报企业；
3、申报的发明专利必须在县级以上（包括县级）科技部门立项或备案（备案申请表见附件2）；
4、申报的发明专利产品的年销售收入须达到2000万元以上。
　　二、申报奖励需提供以下材料：
　　1、《兰溪市发明专利产业化项目奖励申报表》（见附件1）；
　　2、企业营业执照复印件；
3、发明专利证书、发明专利年费凭证等复印件；
4、立项或备案文件复印件；
　　5、发明专利产品销售收入专项审计报告。
　　三、申报奖励流程：
　　1、申请。申报企业填报《兰溪市发明专利产业化项目奖励申报表》，并提供相关证明材料，申报时间、方式等以申报通知为准。
　　2、审核。相关科室对申报材料进行形式初审，必要时可组织相关人员实地核查。初审后提交局长办公会研究提出拟奖励项目名单。
　　3、公示及公布。拟奖励名单在市科技局官方网站进行公示。对提出有异议的，进行调查核实；无异议的，市科技局会同市财政局提出奖励意见，报市政府同意后公布。
4、兑奖。由市科技局按公布方案向获奖企业拨付奖励资金。
四、其他：
1、本实施细则由市科技局负责解释。
2、本实施细则自2021年6月1日起执行，原《兰溪市发明专利产业化项目奖励实施细则》（兰科局〔2019〕15号）同时废止。

附件1
兰溪市发明专利产业化项目奖励申报表
（　　年度）
	申请单位

	联系人

	地　址

	联系电话

	银行账号

	开户银行

	发明专利
产业化
情  况
	实施产业化发明专利号
	科技部门立项或备案文号

	发明专利产品年产值
（万元）
	发明专利产品年
销售收入（万元）

	初审
意见

	科技局
审核意见

注：1.本申报表一式一份（随报电子文档）送市科技局。
2.随报发明专利产品销售收入专项审计报告及其他有关材料。
附件2
兰溪市发明专利产业化项目备案申请表
	项目名称
（专利名称）

	实施单位
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）

	协作单位
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）

	项目起止
时    间

	项目报奖
预期时间

	项目负责人

	联系人及电话

	项目实施主要内容（包括发明专利来源、专利号、产业化时间、专利产品数量及新产品数量、发明专利（产品）产业化优势及发展前景等）

	项　　目
预期效果
	主要指标：项目报奖年度拟达到的专利产品个数（种类）、产值、利润及销售收入。

	实施单位
承　诺
	　　本企业承诺上述申报内容属实；备案发明专利为本企业所有，且合法有效、管理规范，无专利侵权行为。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）
                               　　　 年   月   日

	科技局审核意　见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年   月  日

注：1.本申请表一式一份（随报电子文档）送市科技局。
　　2.随报专利证书复印件、年费凭证复印件、企业立项文件及其他有关材料。